お客様各位
２０２２年５月２３日

[bookmark: _GoBack]
ドラえもん わくわくスカイパーク「パーク」
臨時休業のお知らせ

いつもドラえもん わくわくスカイパークをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

本日誠に勝手ながら、都合により、ドラえもんわくわくスカイ
パーク内の「パークゾーン」を臨時休業させていただきます。

折角、お越しいただきましたお客様には、ご不便とご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■臨時休業日　２０２２年５月２３日
　※なお、５月２４日は通常営業致します。

スタッフ一同、次回のご来場を心からお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　ドラえもん わくわくスカイパーク